29

Po 10 utley n<sup>o</sup> pot<sup>o</sup> distinguere inter  
 ea, q<sup>o</sup> a p<sup>o</sup> r. si sim. q<sup>o</sup> et si poterit faverat  
 q<sup>o</sup> sint o<sup>o</sup> ead<sup>o</sup>, ed, q<sup>o</sup> a p<sup>o</sup> r. si h<sup>o</sup>nt di-  
 versitate. In n<sup>o</sup> p<sup>o</sup> r. & n<sup>o</sup> h<sup>o</sup>nt p<sup>o</sup> r. si a p<sup>o</sup> r. n<sup>o</sup> h<sup>o</sup>nt  
 diversitate: q<sup>o</sup> utley. In autem autem, utley n<sup>o</sup> pot<sup>o</sup> dy-  
 stinguere inter q<sup>o</sup> si utley a p<sup>o</sup> r. i. n<sup>o</sup> pot<sup>o</sup> fa-  
 cere q<sup>o</sup> distinguantur a p<sup>o</sup> r. sed an. n<sup>o</sup> pot<sup>o</sup>  
 facere q<sup>o</sup> distinguantur & separantur p<sup>o</sup> r. utley, 19  
 an. utley in q<sup>o</sup> pot<sup>o</sup> h<sup>o</sup>nt, & de h<sup>o</sup>nt  
 di<sup>o</sup> h<sup>o</sup>nt, distinguuntur q<sup>o</sup> h<sup>o</sup>nt, n<sup>o</sup> h<sup>o</sup>nt  
 n<sup>o</sup> h<sup>o</sup>nt a n<sup>o</sup> h<sup>o</sup>nt, & attributa d<sup>o</sup> h<sup>o</sup>nt, et mi-  
 sericordiam a n<sup>o</sup> h<sup>o</sup>nt, q<sup>o</sup> a p<sup>o</sup> r. si utley

ill in ge

unde dicit et proprium sequens, si possunt facere  
quod ea quae a se sunt sunt distincta, secundum  
viam, sed, quod sunt in intentione, separa-  
tis intentionibus dicitur, non dicitur.

20 Not: ita si potest facere, quod dicitur  
distinguantur inter se, si quod sunt in se  
quod licet non possit facere quod non, quae est distincta  
in se, et paulo post suas dicitur, sed una, ead-  
em dicitur, et dicitur ante, et postea, non dicitur  
in dicitur, et quod dicitur sunt per se, et per se,  
et dicitur dicitur, et nihil habeant, in se sunt  
venire, nullum habent fundamentum ad se  
ut univocum dicitur, et frant quod univocum  
dicitur: at non non sunt dicitur, et non sit  
per se dicitur, dicitur dicitur, et dicitur dicitur  
videns radice dicitur, et alivocum dicitur dicitur  
ora dicitur functum abstractum dicitur  
univocum, in se dicitur, inde est quod dicitur  
dicitur dicitur maneat una, eadem quod dicitur

21 Non nulla res habet functum, ut dicitur  
alio atque est in se: et non dicitur a se et multum  
quod non potest habere functum, ut dicitur, ut una, et  
indivisa. et dicitur maneat: nulla res habet fun-  
ctum, ut dicitur a se, alio atque est a se, et  
ut dicitur dicitur alio atque est a se, et dicitur maneat.  
si dicitur habet functum, ut dicitur dicitur alio  
atque est a se: nam a se est una entitas sim-  
plissima, et dicitur dicitur dicitur dicitur  
ut dicitur.

ARTICULUS 3<sup>us</sup>

22 De dicitur Plato non dicitur  
Plato teste Aristotele eius discipulo et metris dicitur  
25, et dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur

44  
 De eadem idea, et existere à parte à singula-  
 ritate separata, in generalibus, in corruptis, et  
 omnium rerum singularium generibus; quoniam participare  
 res omnes singule hinc esse, et hinc desinunt ex-  
 istere, et corrumpuntur; quod ab eorum idearum  
 partibus esse consistunt. Nam hinc fomentum, quod  
 venit à deo, quod videmus alijs esse, quoniam hinc ignoscimus  
 ut vanam, ignem esse. Et hinc dicitur vanam esse, et  
 hinc esse, quod durat hinc esse singule. Et quod hinc  
 non à intelligitur quod non hinc habeant statum  
 incorruptibile, et hanc nam singula corru-  
 ptibile sunt, et singula.

23 *Tante in humilitate fatuorum hoc glauci*  
 fomentum, quod si talis non esset se-  
 parata à deo, et à suis inferioribus, et esset  
 ea à deo, et non si primum, et esset, et non esset  
 esset: esset ut superaret, non esset, quod esset  
 à deo in me, et activam singule, et determinatam, et  
 actio singule. Et terminari in me ad rem singule, quod  
 esset, et non esset, quod implicat. Non esset  
 a deo, hinc existens independenter à deo,  
 ac primum non esset res rerum omnium existens in se  
 iciens, quod implicat.

24 *Requiritur* quod talis non esset, et  
 non esset à deo inferioribus, esset quod à deo  
 hinc esset, non esset quod esset ab illis sepa-  
 rata, et nihil esset existens separatim ab  
 eo cuius existens esset. Et quod quod talis  
 non esset ad sua inferiora, et esset a deo,  
 et in se. Si primum iam non esset una ut  
 primum; si in se, et hinc, ut esset in se  
 se, esse esset in se, et hinc, et a deo.  
 25 *Ad hunc Placitum* ad hanc hanc

ut nige

n̄ pot uniuoca, dō et agulas, i. dōse nois, et  
 ita ofus, tribui possunt, si mirum deo, et nō  
 sūm q̄ n̄ eē nauium, nō sūm, q̄ habent p̄  
 utra a p̄ i, satis e q̄ sint q̄ utra p̄ntatē  
 et p̄t in dōsi a p̄ i, et e itū p̄ itū p̄ntatē  
 p̄ntatē p̄ntatē uen, n̄ e adēe sūe, dō ad melle,  
 dūm clarū demostantē p̄ntatē uisitatē q̄  
 generū, et p̄ntatē, q̄ntē p̄ntatē p̄ntatē  
 Ad itū q̄ adit singlā eē corruptiōnē, et in  
 genū, et p̄ntatē n̄ eē nauium, q̄ sūe sūe  
 et re q̄ ita incorruptū, dō m̄ melle, et q̄  
 ad cognōem q̄ntatē eē dōntatē, et nō  
 nauium. q̄ntē singlā p̄ntatē p̄ntatē q̄  
 eē sūm, n̄ uō q̄ ad eē melle, et p̄  
 et nō uō ad itū dōntatē, temp̄ enī  
 uōm uōt dōse, p̄ntatē eē ad melle, eē dō  
 nauium, et p̄ntatē.